Câmara Municipal de Pouso Alegre

- Minas Gerais -

Gabinete Parlamentar
Ofício 019/2025 — Gabinete 18

Pouso Alegre, 20 de maio de 2025.

Exmo. Sr. Vereador,
Dr. Edson Donizeti
Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre — MG

C/C: SecretariaLegislativa.

Assunto: Participação de forma remota na Sessão Ordináriado dia 20 de maio de

2025.

Venho por meio deste, comunicar que O vereador Miguel Jr. Tomatinho,
participará de forma remota da Sessão Ordinária, que ocorrerá na data de hoje 20 de maio

às 18h.

Sem mais para o momento, renovamosos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MIGUEL SIMIAO Assinado de forma digital por
MIGUELSIMIAOPEREIRA

PEREIRA JUNIOR:07969256660JUNIOR:07969256660Dados: 2025.05.20 16:36:18-03/00'

Miguel Jr. Tomatinho
Vereador